Câmara dos Deputados

            Departamento de Comissões
            Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

KRC

Memorando n.º 264/11 – COPER

Brasília - DF, 05 de julho de 2011.

À Senhora Secretária da CFT

Assunto: desarquivamento de proposição

Senhora Secretária,

Tendo em vista ter sido deferido o Requerimento abaixo relacionado, a

proposição nele arrolada foi desarquivada de acordo com o Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, razão pela qual solicitamos a Vossa Senhoria que sejam

adotadas em relação a ela as providências devidas.

REQUERIMENTO

PROPOSIÇÃO

COMISSÃO

REQ 2.296/2011 PL 5768/2009 CFT

Atenciosamente,

RÔMULO DE SOUSA MESQUITA
Diretor